визначених у запиті
пропозицій постачальників
Відхилити пропозицію ФОП
"РУХЛЕНКО СЕРГІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ", ЄДРПОУ
3017606891 запиту пропозицій
постачальників щодо закупівлі
товару: сир твердий 50%,
ДСТУ 6003/ДСТУ 4421 у
кількості 10 000 кг., вартістю 2
530 000,00 грн. (Два мільйони
п’ятсот тридцять тисяч грн. 00
коп.) без ПДВ, за кодом ДК
021:2015 15540000-5 «Сирні
продукти» відповідно до
підпункту 2 пункту 64 Порядку
№ 822.

ФОП "ДЕГТЯРЕНКО
ЮРІЙ
ОЛЕКСАНДРОВИЧ"

2 600 000,00
UAH з ПДВ

2 600 000,00
UAH з ПДВ

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ